



**LANGELANDS ELEKTRO APS
SCHNOHRSVEJ 42
RUDKØBING**

CVR. NR. 38 27 79 60

**INTERN ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

(9. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 4. december 2025**

Torben Grundtvig Riising
dirigent



LEDELSESPÅTEGNING

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for Langelands Elektro ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 – 30. september 2025.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rudkøbing, den 4. december 2025

Direktion

Torben Grundtvig Riising



REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSRAPPORT

Til ledelsen i Langelands Elektro ApS

Vi har opstillet årsrapporten for Langelands Elektro ApS for regnskabsåret 1. oktober 2024 – 30. november 2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsrapporten omfatter ledelsespåtegning, ledelsesberetning, anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsrapporten i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisoreres etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsrapporten samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsrapporten, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsrapporten. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Svendborg, den 4. december 2025

N.G. CHRISTENSEN
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR nr. 38 69 59 16

Nicolai Groth-Christensen
statsaut. revisor
mne34124



LEDELSEBERETNING

Selskabets aktiviteter består i at drive elektroværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 213.032. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.564.237 og en egenkapital på kr. 2.034.712.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler fra klasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Arbejder udført for fremmed regning indtægtsføres i resultatopgørelsen efter produktionskriteriet. Dette betyder, at omsætningen resultatføres inklusiv avance i takt med arbejdets færdiggørelse.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af materialer samt årets forskydning i varebeholdninger.

Bruttofortjeneste

I den eksterne årsrapport har selskabet valgt at sammendrage posterne nettoomsætning, vareforbrug og andre eksterne omkostninger under betegnelsen bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere med fradrag af lønrefusion.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, bil, småanskaffelser, forsikringer samt administrationsomkostninger m.v.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af renter fra pengeinstitut.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger vedrører renter til pengeinstitut m.v.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst og ændring af udskudt skat.



BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Ejendommen er målt til anskaffelsessum med fradrag af afskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som anskaffelsessum med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger - 30 år - 50 år - restværdi kr. 122.000.

Der har ikke været indikationer på værdiforringelse i regnskabsåret.

Varebeholdninger

Varelageret, der består af indkøbte råvarer og handelsvarer, er målt til anskaffelsespriser, eller hvor dagsprisen er lavere er dagsprisen anvendt.

Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer.

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg er målt til nominel værdi efter fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab efter en individuel vurdering.

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder (produktionsmetoden).

Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af andelen af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede og samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de totale indtægter på et igangværende arbejde, foretages der reservation til imødegåelse af de samlede forventede tab på det igangværende arbejde, som indregnes under hensættelser eller gældsforpligtelser afhængig af reservationens karakter.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af indestående i pengeinstitut samt på skattekontoen.



Hensatte forpligtelser

Der er beregnet udskudt skat svarende til 22% af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig værdi og skattemæssig værdi af aktiver. I beløbet er modregnet skattemæssigt underskud til fremførsel.

Egenkapital

Udbytte, som ledelsen foreslår udloddet for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til nominal værdi.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025

Noter	2024/2025	2023/2024
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.411.804	1.491
1 Personaleomkostninger	-1.116.550	-1.148
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-22.916</u>	<u>-23</u>
DRIFTSRESULTAT	272.338	320
Andre finansielle indtægter	2.070	1
Andre finansielle omkostninger	<u>-828</u>	<u>-1</u>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	273.580	320
Skat af årets resultat	<u>-60.548</u>	<u>-74</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>213.032</u>	<u>246</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	205
Overført resultat	<u>13.032</u>	<u>41</u>
DISPONERET I ALT	<u>213.032</u>	<u>246</u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

AKTIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Grunde og bygninger	<u>1.026.606</u>	<u>1.049</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>1.026.606</u>	<u>1.049</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>1.026.606</u>	<u>1.049</u>
2 Varebeholdninger	<u>449.242</u>	<u>404</u>
Tilgodehavender fra salg	455.057	440
Igangværende arbejder for fremmed regning	121.000	102
Andre tilgodehavender	0	18
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.587</u>	<u>12</u>
Tilgodehavender	<u>589.644</u>	<u>572</u>
Likvide beholdninger	<u>498.745</u>	<u>435</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.537.631</u>	<u>1.411</u>
AKTIVER	<u><u>2.564.237</u></u>	<u><u>2.460</u></u>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025

PASSIVER

Noter	2025	2024
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.784.712	1.772
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	205
EGENKAPITAL	<u>2.034.712</u>	<u>2.027</u>
Hensættelser til udskudt skat	54.103	49
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>54.103</u>	<u>49</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.106	66
Selskabsskat	46.528	75
Anden gæld	324.788	243
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>475.422</u>	<u>384</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>475.422</u>	<u>384</u>
PASSIVER	<u><u>2.564.237</u></u>	<u><u>2.460</u></u>



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/10 2024	50.000	1.771.680	205.000	2.026.680
Udloddet udbytte	0	0	-205.000	-205.000
Overført resultat	<u>0</u>	<u>13.032</u>	<u>200.000</u>	<u>213.032</u>
Egenkapital 30/9 2025	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>1.784.712</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>2.034.712</u></u>



NOTER

	2024/2025	2023/2024
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger og gage	1.007.144	1.047
Pension	98.130	87
Andre sociale bidrag	32.522	34
Refusioner	<u>-21.246</u>	<u>-20</u>
	<u>1.116.550</u>	<u>1.148</u>
 Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	 <u>3</u>	 <u>4</u>
 2 VAREBEHOLDNINGER		
Råvarer og hjælpematerialeer	261.911	255
Handelsvarer	<u>187.331</u>	<u>149</u>
	<u>449.242</u>	<u>404</u>

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

2025-12-04 11:38:21 UTC+00:00

Direktør

Torben Grundtvig Riising



DK MitID - 655743f5-831c-4cca-ab5c-73b23af9408b

2025-12-04 11:41:43 UTC+00:00

Godkendt revisor

Nicolai Groth-Christensen



DK MitID - c8dba83d-5fa8-42fb-a18f-43e37b311b8f

2025-12-04 13:34:27 UTC+00:00

Dirigent

Torben Grundtvig Riising



DK MitID - 2fdb1303-ff86-487c-a53a-a1e50fd4e20d